
                                               Zarządzenie Nr 67/2023 
                                              Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska  
                                                z dnia  09.10.2023 r  
 
 
 
W sprawie : wyznaczenia przedstawicieli  Burmistrza Miasta i  Gminy Iwaniska odpowiedzialnych 
za ochronę  lokali obwodowych komisji wyborczych  w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień    15  października 2023r. 
 
 
 
                             Na podstawie  art. 47 § 3 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r- Kodeks Wyborczy ( Dz. U. z 
2022 r poz.1277 z późń. zm.)oraz §2 ust. 2 pkt.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  z 
dnia 29 sierpnia 2014 r ( Dz. U. z 2014 r  poz. 1152 ) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam , co następuje : 
 
                                                                               § 1 
 
Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Iwaniska w wyborach  do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień                                    
15 października  2023 r   wg. załącznika do zarządzenia . 
 
                                                                               § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    
                                                                   Załącznik do zarządzenia  Burmistrza Miasta i  Gminy Iwaniska 
                                                                                                                           Nr  67 /2023 
                                                                                                           z dnia  09 października  2023 r  
 
 
Wykaz osób wskazanych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Iwaniska w wyborach do  
Sejmu RP i Senatu RP  zarządzonych na dzień 15  października    2023 r 
 
                                                                       
 
                                 
Nr obwodu głosowania Nazwisko i imię  nr tel. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

                           1. 

 

 

 

Izabela Kowaluk 
Tel. 603622124 

  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach 

 ul. Opatowska 26 
 

                           2. Marcin Urbański 

Tel.721053573 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa  w Ujeździe 9 

                          3. 

 

 Ewa Majewska  
Tel .513631146 

Świetlica Wiejska w Przepiórowie 16A 

 

                          4. 

Edmund Szymański  

Tel. 660971789 
 

Świetlica Wiejska w Marianowie17 A 

 

                           5. 

Renata Szostak 

Tel. 600646469 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  w Iwaniskach 

Filia im. Bp. Jana Chrapka w Jastrzębskiej Woli  5 

                           6. 

 

Dorota Tomaszewska 

Tel. 721039014 

Publiczna Szkoła Podstawowa  w Mydłowie 1 

                          7. Kobylański Piotr 

730081980 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Stobcu 56 

                          8. Wojciech Dziewisz 

Tel. 887748407 

Świetlica w Budynku Mieszkań Socjalnych w Krępie 
73 

                         9. Adam Sajda 

Tel. 516 677294 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

W Kamieńcu 33A 

                        10. Madej Iwona 

785977554 

Świetlica Wiejska w Kujawach 79 A 

                     

                      11. 

Waldemar  Pietrzyk 

664937001 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łopatnie 14 A  

                       12. Wioletta Kargulewicz 

507534202 

Dom Pomocy Społecznej w Przepiórowie33 A 

 


